
Profesionální vybavení pro gastronomii

- barva Červená metalíza                
Mixér blender Artisan KitchenAid 5KSB4026  - barva Červená metalíza

 

Naše cena bez DPH : 7.430 Kč
Naše cena s DPH : 8.990 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: 5KSB4026ECA
EAN: 8003437239694
Barva: Červená metalíza

Blender Artisan Kitchen Aid 5KSB4026 je profesionálně vyrobený mixer K400
s motorem o maximálním výkonu 1,5 HP, stabilní litinovou základnou a 1,4 litrovou
skleněnou nádobou. Je navržen tak, aby vytvořil perfektní chuť, bez ohledu na to,
kam až vás kulinářská inspirace zavede.

Díky kombinaci jedinečných asymetrických nožů, výkonného motoru a žebrované
skleněné nádoby můžete tvrdé přísady rozmixovat ještě více najemno a dosáhnout
tak dokonalé textury i chuti, zpracovat všechny ingredience od jemných až po ty
vláknité.

Bez námahy tak zpracuje ořechy do lahodných krémových oříškových másel,
vytvoří nadýchanou paštiku, hladkou omáčku, krémovou polévku, lahodné
smoothie, zeleninové pyré, dezerty, palačinky, koktejly, osvěžující sorbety či
ledové tříště.

Jednoduché intuitivní ovládání s knoflíkem pro volbu 5 rychlostí včetně pulzování.
Pomocí řady různých rychlostí lze vytvořit ty nejlepší chuťové kombinace a
dosáhnout požadované textury a chuti.

Žebrovaná skleněná nádoba s vyznačenou měrnou škálou o objemu 1,4 litru.
Tvar a vnitřní rýhování nádoby tlačí přísady do víru mixování a zkosené horní rohy
usnadňují vylévání obsahu. Lze mýt v myčce na nádobí.

Jedinečný asymetrický 3 mm silný nůž z tvrzené nerezové oceli.
Mixuje pod 4 různými úhly, díky čemuž vtáhne obsah do středu nádoby a zpracuje
i ty nejtužší přísady. Lze mýt v myčce na nádobí.

Strana 1/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce KitchenAid

Záruka 5 let

Rozměry vnější 19,3×22,9×41,0 cm

Připojení 230V

Vyrobeno USA

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Další vlastnosti a výhody:

Víko s otvory, pevným těsněním a odnímatelnou odměrkou na přísady (až●

60 ml).
Bezpečně dosedne na nádobu a minimalizuje riziko rozlití. Víko je vyrobeno ze
silikonu a snadno se snímá a čistí. Odměrka bez BPA k odměřování a přidávání
přísad během mixování. Lze mýt v myčce na nádobí.
Adaptivní motor s řízením rychlosti motoru Intelli-Speed.●

Na základě obsahu upraví optimální rychlost a zpracuje jakékoliv přísady.●

3 přednastavené programy:●

Drcený led - mixér používá optimální rychlost, takže se led usadí v různých❍

pozicích a poté se při vysoké rychlosti opět rozdrtí.
Ledové nápoje - postupně se zvyšující výkon vede k rozmixování tvrdých❍

potravin, mixér drtí led na malé a rovnoměrně kousky.
Smoothie - pomocí optimální doby a rychlosti mixování vytvoří vynikající❍

smoothie a hravě si poradí i s tvrdými přísadami čímž dosáhne konzistentních
výsledků.

Stabilní litinová základna a litinový knoflík. ●

Robustnost, stabilita, odolnost a snadné čištění.

Záruka: 5 let

Strana 2/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Technické parametry:

Výkon: 1200 W●

Motor: stejnosměrný proud●

Počet otáček: 600 - 16000 za minutu●

Napětí: 230 V / 50-60 Hz●

Materiál konstrukce: litina●

Rozměry výrobku (Š x H x V): 19,3 × 22,9 × 41,0 cm●

Hmotnost výrobku: 6,62 kg●

Standardní výbava:

Žebrovaná skleněná nádoba o objemu 1,4 litru●

Víko s otvory, pevným těsněním a odnímatelnou odměrkou●

Asymetrický nůž z nerezové oceli●

Video - Mixér KitchenAid Artisan 5KSB4026

Výbava na objednávku:

Nádoba malá (1x 200 ml, 1x víko)●

Nádoba malá (2x 200 ml, 2x víko, 1x nože)●

Nádoba osobní 0,5 litru s víkem●

Nádoba skleněná 1,4 litru●

Lis na citrusy●

Strana 3/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Další fotografie:

    

    

    

      

    

    

    

Strana 4/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

    

    

    

    

    

 

Strana 5/5

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


